

À
JAISON CLEBER SILVEIRA ME - 20.496.317/0001-78 Banco: Brasil Agência: 5455-0 Conta: 9833-7
RUA VINTE CINCO DE NOVEMBRO,, 62 - NOSSA SENHORA DO ROSARIO - CEP 88.110-690 - São Jose/SC | (48) 33058-2810 - - focoprodutoseservicos@gmail.com

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 76/2022 - SGPe 13865/2021

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão "Pregão Eletrônico nº 0494/2021 - SRP - AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS, UTENSÍLIOS DE OFICINA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS para a UDESC., realizado em: 04/02/2021". A presente AF tem vigência até: 31/12/2022

NOTA: 1				Fonte: 0100	Subação: 11038	Natureza: 33903016
Lote/Item	Quantidade	Vlr Unitário	Total Item	[NUC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material		
6 / 6	10	4,15	41,50	[00381-6-107] [PECA] [FIRMEX/75G] COLA, PARA TUBOS DE PVC, ADESIVO PARA PVC(BISNAGA) 75 GRAMAS, Adesivo, cola, para tubos de PVC rígido. Composição: resina PVC e solvente, aparência incolor, bisnaga com 75g		
Solicitantes:				{CAV} [0100/11038] (24049) GILBERTO RECH - 10		
TOTAL DA NOTA 1: 41,50						

NOTA: 2				Fonte: 0100	Subação: 11038	Natureza: 33903042
Lote/Item	Quantidade	Vlr Unitário	Total Item	[NUC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material		
205 / 205	2	10,35	20,70	[00285-2-002] [PECA] [NOVE54/AÇO] BROCA DE ACO RAPIDO, MEDINDO 10,00 MM, Para metal.		
Solicitantes:				{CAV} [0100/11038] (24049) GILBERTO RECH - 2		
209 / 209	2	4,64	9,28	[00285-2-016] [PECA] [NOVE54/AÇO] BROCA DE ACO RAPIDO, MEDINDO 5,00 MM,		
Solicitantes:				{CAV} [0100/11038] (24049) GILBERTO RECH - 2		
210 / 210	2	6,75	13,50	[00285-2-006] [PECA] [NOVE54/AÇO] BROCA DE ACO RAPIDO, MEDINDO 6,00 MM,		
Solicitantes:				{CAV} [0100/11038] (24049) GILBERTO RECH - 2		
211 / 211	2	10,84	21,68	[00285-2-015] [PECA] [NOVE54/AÇO] BROCA DE ACO RAPIDO, MEDINDO 8MM,		
Solicitantes:				{CAV} [0100/11038] (24049) GILBERTO RECH - 2		
212 / 212	2	9,06	18,12	[00284-4-010] [PECA] [NOVE54/AÇO"] BROCA DE VIDEA, MEDINDO 10MM,		
Solicitantes:				{CAV} [0100/11038] (24049) GILBERTO RECH - 2		
214 / 214	2	6,30	12,60	[00284-4-002] [PECA] [NOVE54/AÇO] BROCA DE VIDEA, MEDINDO 5,00 MM,		

				Solicitantes:	{CAV} [0100/11038] (24049) GILBERTO RECH - 2
215 / 215	2	7,28	14,56	[00284-4-003] [PECA] [NOVE54/AÇO] BROCA DE VIDEA, MEDINDO 6,00 MM,	
				Solicitantes:	{CAV} [0100/11038] (24049) GILBERTO RECH - 2
216 / 216	2	6,12	12,24	[00284-4-004] [PECA] [NOVE54/AÇO] BROCA DE VIDEA, MEDINDO 7,00 MM,	
				Solicitantes:	{CAV} [0100/11038] (24049) GILBERTO RECH - 2
217 / 217	2	9,34	18,68	[00284-4-006] [PECA] [NOVE54/AÇO] BROCA DE VIDEA, MEDINDO 8,00 MM,	
				Solicitantes:	{CAV} [0100/11038] (24049) GILBERTO RECH - 2
220 / 220	3	52,63	157,89	[11055-8-004] [PECA] [MISTER/ARTICULADA] CAVADEIRA, ARTICULADA EM ACO TEMPERADO, CAVADEIRA ARTICULADA, em aço temperado, com cabo de madeira com no mínimo 150 cm	
				Solicitantes:	{CAV} [0100/11038] (24049) GILBERTO RECH - 3
245 / 245	3	204,15	612,45	[12153-3-004] [PECA] [ALUMASA/8DEGRAUS] ESCADA (FERRAMENTA), ESCADA DE ALUMINIO, Escada de aluminio com 8 degraus	
				Solicitantes:	{CAV} [0100/11038] (24049) GILBERTO RECH - 3
TOTAL DA NOTA 2 (R\$): 911,70					

A (s) nota (s) fiscal (is) deverão ser emitida seguindo a orientação dos quadros abaixo e emitidas em nome de:

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ 83.891.283/0001-36

Local de entrega
Centro de Ciências Agroveterinárias/CAV
Av. Luiz de Camões. 2090 - Lages/SC - CEP 88520-000 - Fone (49) 3289-9291

As mercadorias deverão ser entregues no Almoxarifado e seu horário de funcionamento é entre 13h e 18h

Prazo de Entrega: 30 dias.

OBS 1: Frete - CIF

OBS 2: Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do Fornecedor; CND municipal; CND Federal conjunta com INSS; CND Trabalhistas e CND FGTS;

OBS 3: Advertimos que o não cumprimento das observações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

OBS 4: São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

_____ / ____ / _____



Assinaturas do documento



Código para verificação: **TM04X110**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



GLÓRIA MARIA FERNANDES (CPF: 009.XXX.069-XX) em 31/01/2022 às 18:33:10

Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:33:51 e válido até 30/03/2118 - 12:33:51.

(Assinatura do sistema)



CLOVIS ELISEU GEWEHR (CPF: 395.XXX.060-XX) em 04/02/2022 às 09:15:38

Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 01/04/2019 - 13:49:39 e válido até 31/03/2022 - 13:49:39.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMTM4NjVfMTM5MjVfMjAyMV9UTTA0WDFJMA==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00013865/2021** e o código **TM04X110** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.